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15.04.2024 r. 
OGŁOSZENIE 

 
DYREKTOR SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO SP ZOZ  

W KRAKOWIE 
OS. NA SKARPIE 66 31-913 KRAKÓW 

 
na podstawie ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2023, poz. 991) oraz 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tj. Dz.U.2022 poz.2561) 
  

OGŁASZA KONKURS OFERT na: 
 
Wykonywanie procedur medycznych, polegających na udzielaniu całodobowych świadczeń 
zdrowotnych w zakresie opisu badań radiologicznych w oparciu o teleradiologię polegającą na 
opisywaniu badań obrazowych (RTG, TK) wykonanych przez Szpital Specjalistyczny im. Stefana 
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków i przekazywanych w drodze 
transmisji danych przy użyciu systemu teleradiologii do Przyjmującego zamówienie oraz zwrotnym 
przekazaniu tą drogą wykonanych opisów badań z dostępem 24 godzinnym na dobę przez 7 dni w 
tygodniu, w każdy dzień tygodnia, w tym dni wolne od pracy oraz święta; przez okres 12 miesięcy 
od daty zawarcia umowy – nr sprawy DO-011-11/2024. 
 
Kod CPV 85150000-5 Usługi obrazowania medycznego  
 
W konkursie mogą wziąć udział Oferenci, którzy spełniają warunki określone w Specyfikacji 
Warunków Konkursu (SWK). 
 
Specyfikacja Warunków Konkursu (SWK) wraz załącznikami udostępniona jest na stronie 
internetowej Szpitala (www.zeromski-szpital.pl w zakładce Ogłoszenia konkursowe) oraz na 
stronie BIP Szpitala  i tablicy ogłoszeń. 
 
Miejsce i termin składania ofert: ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie pisemnej w 
zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych na 
świadczenia teleradiologii na rzecz pacjentów Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
SP ZOZ w Krakowie” . 
 
Oferty należy złożyć w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 
Krakowie lub przesłać na adres: Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 
Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków (przy czym przy przesłaniu ofert znaczenie ma data 
wpływu oferty). 
 
Ustala się następujący termin składania ofert: 
26.04.2024 r.  do godz. 9:30 
 

http://www.zeromski-szpital.pl/
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Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w całości lub w części w 

przypadku gdy nastąpiła istotna zmiana okoliczności, powodująca, że prowadzenie postepowania lub 

zawarcie umowy nie leży w interesie pacjentów, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do dokonania zmiany ogłoszenia, w tym w zakresie 
ustalenia terminów składania ofert oraz dodania nowych terminów składania ofert i ich otwarcia.   
 
Miejsce udzielania informacji:  
Szczegółowych informacji dotyczących organizacji konkursu udziela Kierownik Sekcji zamówień 
publicznych pod numerem telefonu: 12/622-94-13; e-mail: iwolnicka@zeromski-szpital.pl 
Dokumenty do pobrania dostępne są na stronie internetowej: www.zeromski-szpital.pl  
 
Termin otwarcia ofert: 
26.04.2024 r.  godz. 10.00 
 
Otwarcie ofert będzie miało miejsce w Szpitalu Specjalistycznym im. S. Żeromskiego SP ZOZ w 
Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków, Pawilon „C” - Gabinet Z-cy Dyrektora ds. Finansowych 
ogłaszającego konkurs. 
 
 
Przewidywany czas obowiązywania umowy: Umowa zostanie zawarta w terminie do 14 dni od dnia 
rozstrzygnięcia konkursu i rozpoznania ewentualnych odwołań i będzie obowiązywać przez okres 12 
miesięcy od daty zawarcia. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w siedzibie Udzielającego zamówienia 
do dnia 10.05.2024 r. Ogłoszenie o wyborze oferty nastąpi poprzez powiadomienie pisemne i 
zamieszczenie informacji na stronie BIP Szpitala/stronie internetowej Szpitala i na tablicy ogłoszeń. 
 
Termin związania ofertą: Oferent związany jest ofertą przez 30 dni liczonych od dnia upływu terminu 
składania ofert.  
 

Środki odwoławcze: Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia 

zasad przeprowadzenia postępowania w sprawie zawarcia umowy na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych przysługują środki odwoławcze (protest i odwołanie). 

 

Zatwierdził: 
Z-ca Dyrektora ds. Finansowych 

mgr Dorota Góral 
 

http://www.zeromski-szpital.pl/

